
INSTRUÇÃO DE USO
Sistema Versalock Mis Condilar de fêmur
Sistema Versalock mis
condilar de fêmur
Folha: 1 de 23
MISCONDFEMUR – Rev. 00 – 19/03/2018
3. INSTRUÇÕES DE USO


INSTRUÇÃO DE USO
Sistema Versalock Mis Condilar de fêmur
Sistema Versalock mis
condilar de fêmur
Folha: 2 de 23
MISCONDFEMUR – Rev. 00 – 19/03/2018
Tabela 1. Desenhos, descrições, características dimensionais, tolerâncias, composição com respectiva norma
técnica e local de marcação dos produtos, identificado pela palavra “Marcação”.
MATÉRIA PRIMA - Titânio 6Al4V ELI ASTM F136
CÓDIGO                                            DESCRIÇÃO DO PRODUTO
 PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR XX FUROS DIREITA (L)mm
327-05-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 5 FUROS DIREITA 159.0
327-07-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 7 FUROS DIREITA 196.0
327-09-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 9 FUROS DIREITA 235.0
327-11-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 11 FUROS DIREITA 274.0
327-13-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 13 FUROS DIREITA 313.0
327-15-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 15 FUROS DIREITA 353.0
327-17-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 17 FUROS DIREITA 390.0
327-19-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 19 FUROS DIREITA 428.0
327-21-D PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 21 FUROS DIREITA 465.0

INSTRUÇÃO DE USO
Sistema Versalock Mis Condilar de fêmur
Sistema Versalock mis
condilar de fêmur
Folha: 3 de 23
MISCONDFEMUR – Rev. 00 – 19/03/2018
MATÉRIA PRIMA - Titânio 6Al4V ELI ASTM F136
CÓDIGO                                            DESCRIÇÃO DO PRODUTO
 PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR XX FUROS ESQUERDA (L)mm
327-05-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 5 FUROS ESQUERDA 159.0
327-07-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 7 FUROS ESQUERDA 196.0
327-09-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 9 FUROS ESQUERDA 235.0
327-11-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 11 FUROS ESQUERDA 274.0
327-13-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 13 FUROS ESQUERDA 313.0
327-15-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 15 FUROS ESQUERDA 353.0
327-17-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 17 FUROS ESQUERDA 390.0
327-19-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 19 FUROS ESQUERDA 428.0
327-21-E PLACA VERSALOCK MIS CONDILAR DE FEMUR 21 FUROS ESQUERDA 465.0

INSTRUÇÃO DE USO
Sistema Versalock Mis Condilar de fêmur
Sistema Versalock mis